На бланке предприятия
Президенту

Некоммерческого партнерства

«Общество товароведов–менеджеров

Екатеринбурга»

О.И. Васьковой

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас на заседании совета Партнерства рассмотреть  вопрос о приеме  в  члены Некоммерческого  партнерства «Общество  товароведов-менеджеров Екатеринбурга» _______________________________________________________________
(полное наименование организации)

Руководитель        _____________________                              ____________
(должность)                                                              (подпись)                                                                                                  (ФИО)

мп

Дата